
REPUBLIKA HRVATSKA
KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA „IVO MAŠINA“

Ulica Franje Fanceva 38, 23000 Zadar
OIB: 40200128600

KLASA: 602-01/26-09/3                                                             
URBROJ: 2198-1-48-01-26-1
Zadar, 10. veljače 2026. godine

Na temelju članka 12. stavka (5) i stavka (6) Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i

drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole („Narodne novine“ broj: 67/14, 81/15 i 53/21),

a u svezi sa Javnim pozivom za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave Povjerenstvo za

provedbu javnog poziva i izboru najpovoljnije ponude donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnije ponude

Članak 1.

Za realizaciju višednevnog izleta učenika 4. a i 4. b razreda Katoličke osnovne škole „Ivo
Mašina“ u Karlovac-Ozalj-Plitvička jezera, Republika Hrvatska u školskoj godini 2025./2026. bira
se ponuda turističke agencije Eridan d.o.o. sa sjedištem na adresi Fuležina 12, 21 216 Kaštel Stari.

                                                              Članak 2.

Izabrana ponuda je ocijenjena kao najpovoljnija u skladu sa kriterijima utvrđenim u
Javnom pozivu za dostavljanje ponuda, a posebno u pogledu cijene, kvalitete smještaja, programa
putovanja, sigurnosti učenika i uvjeta plaćanja.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a realizacija predmetnog izleta će se izvršiti
sukladno važećim propisima i potpisanim ugovorom sa izabranom turističkom agencijom.

                                                             Članak 4.

Ova Odluka objavljuje se na službenoj stranici i oglasnoj ploči Škole.

Predsjednik Povjerenstva

                                                                                                          don Roland Jelić, ravnatelj


		2026-02-11T09:08:26+0100
	Not specified
	Document SIGN




